Distribuidora _
Ccuscatian

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. Ver. 1

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y DOCUMENTO TRlBUTARlO
km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD ELECTRONICO

COMPROBANTE DE RETENCION
Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Cédigo de generacion:
AD1B61E2-4719-47C9-9E3E-D666EF1329E1
Ndmero de control:
DTE-07-00010000-000000000000339
Sello de recepcion:
2024B324DA9B51374CD48AE8342322B154DCOZZW

NIT: 05112410740017

2024-04-17 14:48:15 NRC: 28894
SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

Nombre o razén social: Tipo de documento: NRC:

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V. NIT 1995688

Actividad econémica: No. documento de identificacion: Nombre comercial:

Fabricacion de productos plasticos n.c.p. 06141901101030

Direccion Correo: Numero de Catalogo:

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, fsolpag@iccuscatlan.com

Apopa, SAN SALVADOR

No. Vo (_je DIt No del Doc. relacionado Feeladle o, Descripcién Monto sujeto a retencion IVA retenido

relacionado

1 Fisico 24SD000C0002 2024-02-24 790010000015 | RETENCION 1% | $1260.0 $126
2 Fisico 24SD000C0003 2024-02-24 790010000015 | RETENCION 1% | $504.0 $5.04
3 Fisico 24SD000C0007 2024-04-06 790010000015 | RETENCION 1% | $592.8 $5.93
4 Fisico 24SD000C0010 2024-04-06 790010000015 | RETENCION 1% | $2399.04 $23.99
5 Fisico 24SD000C0011 2024-04-06 790010000015 | RETENCION 1% | $592.32 $5.92
6 Fisico 24SD000C0015 2024-04-08 790010000015 | RETENCION 1% | $2419.2 $24.19
7 Fisico 24SD000C0016 2024-04-08 790010000015 | RETENCION 1% | $1295.28 $12.95
8 Fisico 24SD000C0017 2024-04-08 790010000015 | RETENCION 1% | $2352.0 $23.52
9 Fisico 24SD000C0018 2024-04-08 790010000015 | RETENCION 1% | $7104.48 $71.04
10 Fisico 24SD000C004 2024-04-05 790010000015 | RETENCION 1% | $337.92 $3.38
11 Fisico 24SD000C005 2024-04-06 790010000015 | RETENCION 1% | $573.61 $5.74

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

No. documento:

No. documento:
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Cc

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y

km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD ELECTRONICO ;
COMPROBANTE DE RETENCION

istribuidora

Uscatlan Teléfono: 23359800

contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Correo:

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-04-17 14:48:15

Nombre o razén social:

Cdédigo de generacién:

Ver.
DOCUMENTO TRIBUTARIO

1

AD1B61E2-4719-47C9-9E3E-D666EF1329E1

Numero de control:

DTE-07-00010000-000000000000339

Sello de recepcion:

2024B324DA9B51374CD48AE8342322B154DCOZZW

NIT: 05112410740017
NRC: 28894

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DEC.V. NIT

Actividad econémica:

Fabricacion de productos plasticos n.c.p. 06141901101030

Direccion

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque,

Correo:

Apopa, SAN SALVADOR

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

No.

Tipo (_je e No del Doc. relacionado

relacionado
Fisico 24SD000C006
Fisico 24SD000C009
Fisico 24SD000C5295
Fisico 24SD000C5296
Fisico 24SD000C5297
Fisico 24SD000C5298
Fisico 24SD000C5299
Fisico 24SD000C5300
Fisico 24SD000C5302
Fisico 24SD000C5303
Fisico 24SD000C5304

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

Tipo de documento:

No. documento de identificacion:

fsolpag@iccuscatlan.com

Fecha del doc.

2024-04-06

2024-04-11

2024-04-01

2024-02-24

2024-03-18

2024-04-01

2024-04-01

2024-04-01

2024-04-02

2024-04-02

2024-04-02

NRC:
1995688

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

Monto sujeto a retencion

Descripcién IVA retenido
790010000015 | RETENCION 1% | $237.6 $2.38
790010000015 | RETENCION 1% | $1036.8 $10.37
790010000015 | RETENCION 1% | $2773.62 $27.74
790010000015 | RETENCION 1% | $2040.0 $20.4
790010000015 | RETENCION 1% | $1584.0 $15.84
790010000015 | RETENCION 1% | $1512.0 $15.12
790010000015 | RETENCION 1% | $253.08 $253
790010000015 | RETENCION 1% | $1745.64 $17.46
790010000015 | RETENCION 1% | $ 2864.16 $28.64
790010000015 | RETENCION 1% | $1062.6 $10.63
790010000015 | RETENCION 1% | $1723.18 $17.23

No. documento:

No. documento:
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Cc

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y

km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD ELECTRONICO ;
COMPROBANTE DE RETENCION

istribuidora

Uscatlan Teléfono: 23359800

contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Correo:

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-04-17 14:48:15

Nombre o razén social:

Cdédigo de generacién:

Ver.
DOCUMENTO TRIBUTARIO

1

AD1B61E2-4719-47C9-9E3E-D666EF1329E1

Numero de control:

DTE-07-00010000-000000000000339

Sello de recepcion:

2024B324DA9B51374CD48AE8342322B154DCOZZW

NIT: 05112410740017
NRC: 28894

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DEC.V. NIT

Actividad econémica:

Fabricacion de productos plasticos n.c.p. 06141901101030

Direccion

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque,

Correo:

Apopa, SAN SALVADOR

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

No.

Tipo (_je e No del Doc. relacionado

relacionado
Fisico 24SD000C5305
Fisico 24SD000C5308
Fisico 24SD000C5309
Fisico 24SD000C5310
Fisico 24SD000C5311
Fisico 24SD000C5317
Fisico 24SD000C5318
Fisico 24SD000C5344
Fisico 24SD000C5345
Fisico 24SD000C5346
Fisico 24SD000C5347

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

Tipo de documento:

No. documento de identificacion:

fsolpag@iccuscatlan.com

Fecha del doc.

2024-04-02

2024-04-02

2024-04-02

2024-04-02

2024-04-02

2024-04-03

2024-04-03

2024-04-04

2024-04-04

2024-03-18

2024-03-18

NRC:
1995688

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

Monto sujeto a retencion

Descripcién IVA retenido
790010000015 | RETENCION 1% | $3024.0 $30.24
790010000015 | RETENCION 1% | $1177.02 $11.77
790010000015 | RETENCION 1% | $2520.0 $25.2
790010000015 | RETENCION 1% | $2474.4 $24.74
790010000015 | RETENCION 1% | $489.6 $4.9
790010000015 | RETENCION 1% | $2026.08 $20.26
790010000015 | RETENCION 1% | $1218.24 $12.18
790010000015 | RETENCION 1% | $497.04 $4.97
790010000015 | RETENCION 1% | $665.28 $6.65
790010000015 | RETENCION 1% | $4104.0 $41.04
790010000015 | RETENCION 1% | $1327.2 $13.27

No. documento:

No. documento:
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Distribuidora _
Ccuscatian

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-04-17 14:48:15

Nombre o razén social:
SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

Actividad econémica:
Fabricacion de productos plasticos n.c.p.

Direccion

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque,
Apopa, SAN SALVADOR

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DEC.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.

Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico,

Teléfono: 23359800
Correo:

contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Ver. 1

DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

COMPROBANTE DE RETENCION

LA LIBERTAD

Cdédigo de generacién:
AD1B61E2-4719-47C9-9E3E-D666EF1329E1
Numero de control:
DTE-07-00010000-000000000000339
Sello de recepcion:
2024B324DA9B51374CD48AE8342322B154DCOZZW
NIT: 05112410740017

NRC: 28894

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

Tipo de documento:
NIT

No. documento de identificacion:
06141901101030

Correo:
fsolpag@iccuscatlan.com

Tipo de Doc. . Fecha del doc.
No. poc No del Doc. relacionado
relacionado
34 Fisico 24SD000C5349 2024-03-18
35 Fisico 24SD000C5350 2024-04-05

NRC:
1995688

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

Monto sujeto a retencion

Descripcién IVA retenido
790010000015 | RETENCION 1% | $1728.0 $17.28
790010000015 | RETENCION 1% | $2219.88 $22.2

Total monto sujeto a retencion: $59734.07
Total IVA retenido: $597.34

Valor en letras IVA retenido: quinientos noventa y siete délares con treinta y cuatro centavos

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

No. documento:

No. documento:
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